
 
 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 
เรื่อง    นัดประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง   

สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยท่ี 3 ประจำป ๒๕๖4 
ครั้งท่ี 2/2564 

.......................................... 

  ตามท่ี สภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง ไดประกาศกำหนดสมัยประชุมสภาองคการ

บริหารสวนตำบลปากชอง  เมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ 2564  ใหมีการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล      
ปากชอง  สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยที่ 3 ประจำป  ๒๕๖4  ระหวางวันที่  ๑ – ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖4        

มีกำหนดเวลา  ๑๕  วัน นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความมาตรา ๕๔  แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล 

พ.ศ. 2537 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 7 ) พ.ศ.2562 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการ

ประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่  ๒)  พ.ศ.  ๒๕๕๔  ขอ  ๒3 จึงนัดใหมีการประชุมสภา

องคการบริหารสวนตำบลปากชอง  สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยที่ 3  ประจำป  2564   ครั้งที่  2/๒๕๖4    

ในวันศุกรท่ี  13  เดือนสิงหาคม พ.ศ.  ๒๕๖4  เวลา  ๐๘.๓๐  น.  ณ  หองประชุมองคการบริหารสวนตำบล

ปากชอง  ช้ัน  2 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ   ณ  วันท่ี    10  เดือน สิงหาคม พ.ศ.  ๒๕๖4 

 

        (นายอภิสิทธิ์ แสงรัศมี) 
            ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 

 
 

 


